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Saksliste: 
 
31/10 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent. 
 

32/10 Referat fra FU-møtene 9. og 22. mars 2010 
 Godkjent. 
 
33/10 Orienteringssaker 

- Oversikt over innvilgede tilskuddsreiser pr.dato 
- Lars Anders Heimdal er gjennom epostvedtak i april 2010 vedtatt oppnevnt i 

forskerskoleutvalget som representant for stipendiatgruppen i tillegg til Erlend 
Baldersheim (reisefravær til høsten). 

 
34/10 Evaluering av forskerskolen – fremleggelse av rapport til eventuell uttalelse 

Utvalget fikk seg forelagt evalueringen/brukerundersøkelsen som ble satt i gang ved FU 
vedtak 11. november 2009. Utvalget diskuterte rapportens innhold og resultater, og tok 
rapporten til foreløpig etterretning.  

 
35/10 Helhetlig femte studieår – lærernes rolle (fra SU til FU) 
 Utvalget gjorde slikt vedtak: 

”FU ser det som urealistisk å innføre det skisserte opplegget til et helhetlig femte studieår i 
stor skala per i dag, gitt fakultetets ressurssituasjon, både økonomisk og personellmessig. FU 
er positiv til å gjennomføre et pilotprosjekt samarbeid med SU og studieseksjonen, der 
studenter som skriver masteravhandlinger får sin veiledning blant annet ved å deltakelse i 
forskergruppene. Dersom erfaringene ved gjennomføringen av et pilotprosjekt er positive, bør 
en videre implementering av en aktuell modell avventes til det er tatt stilling til en eventuell 
reorganisering av forskergruppene. 
 
Det forutsettes at pilotprosjektet gjennomføres i et samarbeid med forskergrupper og 
forskergruppeledere på frivillig basis, og at utvelgelsen av hvilke studenter som skal delta 
avgjøres i et samarbeid mellom forskergruppelederne og JSU.” 

 
36/10 Opptak på ph.d.-programmet – to søkere 

Det ble først diskutert hvorvidt forskerskolen per i dag er i stand til å gi engelskspråklige 
stipendiater på et fullgodt undervisningstilbud. Utvalget gjorde slikt vedtak: 
”Det iverksettes inntil videre inntaksstopp på ph.d.-programmet for fremmedspråklige 
doktorgradskandidater som ikke er ansatt på fakultetet. FU vil komme tilbake til saken når 
forskerskoleutvalget har levert sin innstilling, og FU og fakultetsstyret har tatt stilling til 
eventuelle reformforslag og tilbud om engelskspråklige opplæringstilbud på 
doktorgradsprogrammet.” 
 



Det ble diskutert hvorvidt det innebærer en tilstrekkelig kvalitetssikring og en hensiktsmessig 
arbeidsform at FU både er saksbehandler og besluttende organ i saker om søknader til ph.d.-
programmet. Utvalget gjorde slikt vedtak: 
 
”Leder får i fullmakt å oppnevne en komité bestående av to medlemmer ved senere eksterne 
søknader til ph.d.-programmet ved fakultetet. Søkerne skal vurderes etter de samme kriteriene 
som søkere til stipendiatstillinger som utlyses ved fakultetet. FU  gjør deretter sitt vedtak på 
grunnlag av den sakkyndige komiteens innstilling. ” 
 
Det ble deretter tatt stilling til de to foreliggende søknadene om opptak. 
Utvalget gjorde følgende to vedtak: 

 
”Hild Rønning ved Høgskolen i Bodø har søkt om opptak på ph.d.-programmet. Søknaden 
tilfredsstiller ikke kravene om opptak på doktorgradsprogrammet. Rønnings søknad avslås.” 
. 
”Jane Emma Issatt, britisk statsborger bosatt i Berlin, søker opptak på ph.d.-programmet. 
Søknaden tilfredsstiller ikke kravene om opptak på doktorgradsprogrammet. Søkeren bosatt i 
utlandet, jfr. FUs vedtak om inntaksstopp for eksterne søkere som ikke oppholder seg ved 
fakultetet. Issatts søknad avslås.” 

 
37/10 Søknad om midler til språkvask/oversettelse fra H. Fredriksen 
 Utvalget gjorde slikt vedtak: 

”Fredriksen innvilges inntil kr. 25.000 til språkvask/oversettelse av artikkel. Bevilgningen gis 
etter en konkret vurdering, der det blant annet legges vekt på omfanget av søkerens tidligere 
publikasjoner og tidligere dokumenterte fremmedspråklige publikasjoner antatt i anerkjente 
vitenskapelige tidsskrift eller på anerkjente utenlandske forlag.” 

 
38/10 Retningslinjer for tildeling av vit.ass. ved bokutgivelser 
 Utvalget gjorde slikt vedtak: 

”Vit.ass.-assistanse kan etter søknad til gis til utarbeidelse av lærebøker i første utgave, 
dersom bøkene inneholder et tilstrekkelig andel av vitenskapelig arbeid til å kvalifisere for 
publikasjonspoeng. Unntak kan tenkes dersom fakultetet ved sine beslutningsorganer har gitt 
søkeren i oppdrag å skrive en lærebok knyttet til studieordningen. Støtte gis ikke til senere 
oppdateringer av lærebøker. Dette begrunnes med at førstegangs utgaver av lærebøker kan 
være arbeid av vitenskapelig standard, mens oppdateringer ikke regnes for å ha samme 
status.”  

  
39/10 Eventuelt  

Forskningsmeldingene for 2009. 
Det ble besluttet at FU for fremtiden ikke skal behandle forskningsmeldingene fra de faste 
vitenskapelig ansatte enkeltvis, men at FU-lederen skal gjennomgå rapportene og rapportere til 
FU om relevante forhold og tiltak i samsvar med FUs arbeidsområde. Det ble vist til utvalgets 
vedtak i sak 36/09, der det fremgår at forskningsmeldingene skal inngå i dekanens/dekanatets 
medarbeidersamtaler med de fast tilsatte vitenskapelig ansatte.  
 
Utvalget fattet følgende vedtak: 
”FU vil i et senere møte få presentert en redegjørelse fra FU-lederen vedrørende 
forskningsaktiviteten ved fakultetet - basert på en gjennomgang av forskningsrapportene fra 
2009.” 
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